
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C. PADEL ARENA ALICANTE E 30/01/2016 GIJON2:03.97

1 @00000193 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

2 044399360 BERRIO GONZALEZ RICARDO IVAN 1978

3 @00000199 ROJO MARCO JORGE 1965

4 11AL45482 JEAN-CLAUDE GASTON LESTIDEAU 1946

2 CAT. 4  +200 M C. ESPORTS MASTERS E 03/04/2016 PALMA M.2:07.60

1 045698694 SANTOS GRIJA J. 1972

3 C. TENERIFE MASTERS E 30/01/2016 GIJON2:08.22

1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 042065000 FERNANDEZ HERNANDEZ ALONSO 1960

3 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

4 C.N. MASTER MADRID E 30/01/2016 GIJON2:09.13

1 046921289 DIAZ ORALLO LUIS ENRIQUE 1980

2 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

3 014939829 NAVARRO MIGUEL PEDRO 1962

4 005201098 ARDERIUS CHICHARRO L.A. 1954

5 C.N. CUATRO CAMINOS E 30/01/2016 GIJON2:10.36

1 044222648 GONZALEZ BENJUMEA JUAN MANUEL 1976

2 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

6 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 30/01/2016 GIJON2:12.28

1 218996111 CATALA SANCHEZ JAIME 1975

2 018937343 CHICA TELLÉZ JOSE PEDRO 1963

3 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

4 018932922 MARTI TORLA DAVID 1962

7 REAL CANOE N.C. M 20/02/2016 CANOE MADRID2:12.65

1 050311477 VILLAGRA POVIÑA GERMAN 1967

2 007511746 MAYOR MALUENDA JOSE EUGENIO 1968

3 021640064 VINUESA GONZALO RUFINO 1962

4 042832636 ZAMORA GARCIA ANTONIO 1966

8 C.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 30/01/2016 GIJON2:14.59

1 016044577 GARCIA ALCORTA IGNACIO 1966

2 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

3 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

4 011931655 SALGUERO CASTILLERO ANTONIO 1967

9 A.D. RIVAS NATACIÓN E 30/01/2016 GIJON2:15.19

1 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

2 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

3 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957
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10 C. TENIS CHAMARTIN E 30/01/2016 GIJON2:15.70

1 013735127 RIVERA DOMENECH JAVIER 1965

2 011816205 ALVAREZ GARCIA FERNANDO 1967

3 0Y4299085 RIMVYDAS ANIULIS 1962

4 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

11 C.N. ARANJUEZ M 20/02/2016 RIVAS MADRID2:17.28

1 008994345 ESPINOSA IBEAS JOSE MIGUEL 1971

2 008978572 MEDINA DIAZ LUIS 1968

3 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960

4 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

12 C.N. MASTER MURCIA E 30/01/2016 GIJON2:18.61

1 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

2 052756553 FERNANDEZ REINOSA MAXIMILIANO 1972

3 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

4 052801102 SILVENTE ORTEGA JUAN 1964

13 CAT. 4  +200 M C.D.  HALEGATOS M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:18.77

1 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967

2 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUÍN 1964

4 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964

14 REAL SOCIDAD D. HIPICA E 07/02/2016 PONTEAREAS2:18.84

1 991127981 LOPEZ BERMUDEZ GABRIEL 1984

2 032437358 YAÑEZ WONENBURGER JUAN CARLOS 1959

3 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

4 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

15 CAT. 4  +200 M C.D. BELEN MARIA M 29/10/2016 VECINDARIO2:21.81

16 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:23.25

1 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

2 031336125 IBAÑEZ ALMENDRO CARLOS 1967

3 024175508 FERNANDEZ CANO MARIO 1960

4 028588505 LORA GARCIA FRANCISCO ANGEL 1967

17 ZARAUTZ BALEA I.K. E 30/01/2016 GIJON2:23.34

1 035777530 AZCUE CAMINO MIKEL 1974

2 034109735 CAMINO ARIZTI IGNACIO 1971

3 016274536 SILGO HERNANDEZ JOSE MIGUEL 1966

4 015771865 UGARTE LILLY RAMON 1949

18 C.N. PORTAMIÑA LUGO E 07/02/2016 PONTEAREAS2:23.38

1 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

2 034991003 PEREZ ARIAS HECTOR 1971

3 034943117 FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO 1963

4 033304267 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962
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19 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:23.52

1 005680521 HIDALGO MEDINA DANIEL 1977

2 034038157 MIÑANA PRIETO JAVIER 1971

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

20 C.N. SANTA OLAYA E 30/01/2016 GIJON2:25.92

1 010840502 ROLLAN LEAL LUIS 1966

2 010865513 JAREÑO AMIEVA JUAN IGNACIO 1968

3 010835017 FERNANDEZ CASTRO MARCOS 1962

4 011415014 CARBALLO PATRICIO FRANCISCO 1966

21 CAT. 4  +200 M C.N. L´HOSPITALET M 10/12/2016 BADIA DEL VALLÈS2:25.97

1 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

2 035022685 ARROYO RAMIREZ ANTONIO 1961

3 035114475 LORCA COLL JORDI 1968

4 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLES 1965

22 C.N. PABELLON OURENSE E 07/02/2016 PONTEAREAS2:26.36

1 044446781 ESCUDERO PEREIRA SANTIAGO 1977

2 991129421 VENCES VENCES JOSE ANTONIO 1956

3 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

4 991128430 ESTEVEZ SANTOS MARCOS 1974

23 C.N. VALENCIA MASTERS E 30/01/2016 GIJON2:27.77

1 018442914 PÉREZ PASCUAL JORGE 1988

2 085078687 MARQUÍNEZ VAQUERO CARLOS 1964

3 019852051 GARCIA GONZALEZ AGUSTIN 1965

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

24 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:28.35

1 042826062 GONZALEZ DAVILA JESUS 1964

25 CAT. 4  +200 M A. MASTER BALEARES E 03/04/2016 PALMA M.2:28.39

26 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:29.60

1 028561275 PACHECO GOMEZ FRANCISCO 1958

2 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

3 031260498 BRUZON ALVAREZ JESUS 1970

4 034044690 BROZ FLORES MANUEL 1971

27 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 29/10/2016 VECINDARIO2:31.55

28 C. TRAVIESAS NAT. E 07/02/2016 PONTEAREAS2:35.60

1 036060490 GONZALEZ DOMAICA JUAN GABRIEL 1964

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

4 036095517 RUIBAL GARCIA ALBERTO 1968
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29 C.N. VILA-REAL M 19/03/2016 VILAFRANCA PENEDÈS2:36.41

1 018934241 FORNE CARDA QUIQUE 1961

2 052791672 BOIXADER GIL JOSE MANUEL 1965

3 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

4 018952447 SARIÑENA RIBA JOAQUIN 1965

30 CAT. 4  +200 M ALBACETE MASTER N. E 15/05/2016 TOMELLOSO2:36.68

1 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961

2 007549688 OSORIO SANCHEZ JUAN RAMON 1969

3 007548681 ANDUJAR TENDERO ESTEBAN 1969

4 047066261 GARCIA CAMPILLO JESUS 1981

31 CAT. 4  +200 M C.N. LEGANES M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:37.69

1 033971142 UTRERO CASTAÑON MARIO 1969

2 042780668 SANTANA RODRIGUEZ F.J. 1957

3 005258871 GARCIA MARTINEZ MARIO RAUL 1961

4 052186873 GUADIX GARCIA IGNACIO 1971

32 CAT. 4  +200 M NAVIAL E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:38.28

1 050080265 REVILLA GOMEZ CARLOS 1968

2 006995887 BARRADO PRIETO ELADIO 1963

3 026461566 JIMENEZ LARA JESUS 1963

4 030519507 MUÑOZ MORALES MANUEL 1965

33 C.N. ALCOBENDAS E 30/01/2016 GIJON2:38.61

1 043073385 MIGUEL PEREZ CARLOS A. 1951

2 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969

3 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966

4 005734909 MELCHOR MARTIN DE LA SIER J.L. 1965

34 CAT. 4  +200 M C.N. AQUAMASTERS M 30/04/2016 GRANOLLERS2:41.52

1 045278935 FONT FRADERA JORDI 1955

2 0X0345415 HENDRIK DE BRUIJN FREDERIK 1938

3 052163895 PRIETO VILA JUAN GRACIANO 1973

4 052155167 ADELL SALVADOR JAUME 1969

35 CAT. 4  +200 M C.N. POZUELO M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:43.11

1 000696363 PERLA DE LAS PARRAS ANTONIO 1961

2 52988507A PARDO DIAZ FERNANDO 1975

3 050365799 GONZALEZ DONAIRE JOSÉ MANUEL 1969

4 002797335 ROBLEDO ARRIBAS MIGUEL ANGEL 1956

36 CAT. 4  +200 M C.D.MASTER TARTESSOS E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:47.41

1 052234533 MESEGUER MARTINEZ LUIS 1968

2 029748422 GÁLVEZ SOLDEVILLA JOSÉ 1959

3 009768480 FERNANDEZ BAEZA ANTONIO 1967

4 029751111 GARRIDO DAVILA F.J. 1959
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37 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MOS M 11/12/2016 FRIGSA2:47.95

1 035979111 RODRIGUEZ LEMOS ANDRES J. 1949

2 991130285 CERDEIRA FERNANDEZ MARCOS D. 1966

3 076994747 PEXEGUEIRO BALADRON NICOLAS 1977

4 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

38 CAT. 4  +200 M CN.CACERES DELFINES E 07/05/2016 DON BENITO2:48.09

1 007007519 ARAUJO CACERES JOSE MANUEL 1969

2 007448510 RODRIGUEZ RAMOS SEBASTIAN 1960

3 031642913 JIMÉNEZ CAMACHO F.M. 1965

4 008829679 ORDOÑEZ BERMEJO ANGEL ANTONIO 1969

39 CAT. 4  +200 M C.N. MONTEVERDE E 15/05/2016 TOMELLOSO2:48.21

1 003875079 LOPEZ GOÑI DIEGO 1975

2 003857026 CAPUTTO CAMARENA JAVIER 1971

3 649057691 PRIETO MIGUEL RAUL 1966

4 073974237 CATALA BOMER IGNACIO 1946

40 CAT. 4  +200 M C. MARINA FERROL M 11/12/2016 FRIGSA2:48.99

1 991129711 RIOSECO LOPEZ JOSE V. 1941

2 991128186 RICO LOPEZ JUAN MANUEL 1966

3 032037853 CANO PELAEZ ALBERTO J. 1970

4 032652033 PICOS DORADO ANGEL A. 1968

41 CAT. 4  +200 M C.N. PORTUENSE E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:49.53

1 031327425 FERNANDEZ-PRADA ARIAS M.A. 1963

2 031325539 MORESCO GARCIA ENRIQUE 1961

3 031331252 CASADO FLORES ANGEL 1966

4 031329997 GARCIA GONZALEZ A.D.P. 1964

42 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:50.77

1 0Y2067239 LAAJUS MARTTI 1952

43 A.D. FOGAR M 17/04/2016 FRIGSA2:51.01

1 033282548 TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL 1968

2 076365508 AÑON POSE JOSE FERNANDO 1970

3 052435559 MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO 1969

4 991128717 MENDEZ RODEIRO JUAN 1955

44 CLUB NATACION CIUDAD DE M E 05/03/2016 MURCIA2:51.13

1 029061548 GIMENEZ MARTINEZ FRANCISCO 1970

2 005131939 AMOROS GARCIA FRANCISCO 1956

3 022120127 POVEDA GUILL SALVADOR 1961

4 048343728 TELLO MONTOLIU ANTONIO 1977

45 STADIUM CASABLANCA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:51.67

1 025148901 LOZANO CALAHORRA JOSE FCO. 1967

2 017196582 VISCOR CARRASCO MANUEL ANGEL 1957

3 029086019 FERNANDEZ CASTRODEZA DAVID 1966

4 017160080 CARNICERO G. DE AZCARATE R. 1963
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46 CAT. 4  +200 M R.C.N. VIGO M 11/12/2016 FRIGSA2:51.77

1 036108600 DE LUIS GONZALEZ AITOR 1974

2 035305332 MOURIÑO ORTIGUERA ROBERTO C. 1974

3 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

4 035987067 MONROY FERNANDEZ MANUEL 1950

47 CLUB DEL MAR E 07/02/2016 PONTEAREAS2:55.79

1 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

2 991128159 GARCIA SANJURJO JOSE MANUEL 1967

3 991128162 SANCHO-CIRER GARCIA J.V. 1959

4 991128155 ARES PUGA HUGO 1974

48 CAT. 4  +200 M MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:56.79

1 004179163 FERNANDEZ LOZANO JULIO 1970

2 006215991 ONSURBE GONZALEZ PEDRO LUIS 1961

3 006239730 LOPEZ MONTERO PEDRO JOSE 1969

4 006209204 JUAREZ RUBIO GALO 1957

49 C.N. MARBELLA CARABANCHE M 20/02/2016 CANOE MADRID2:56.99

1 002519226 ALONSO MORENO ESTEBAN 1959

2 051824736 RODRIGUEZ CASADO DIONISIO 1948

3 050714588 FERNANDEZ FERNANDEZ ALBERTO 1967

4 005375808 MARISCAL AGUDO MANUEL 1961

50 CAT. 4  +200 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 29/10/2016 VECINDARIO2:58.24

51 CAT. 4  +200 M C.N. DON BENITO ACUARUN E 07/05/2016 DON BENITO2:58.34

1 033980759 MENA CARMONA RAMON 1964

2 028873421 AYALA SERNA JOSE ANGEL 1964

3 052504013 CARRASCO ORTIZ JOSE INDALECIO 1972

4 076241977 LAZARO RAMOS GREGORIO 1964

52 CAT. 4  +200 M R.C. MEDITERRANEO E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:59.27

1 024783714 CROOKE MARTOS EDUARDO 1952

2 024780705 GARCIA PEREZ TOMAS 1951

3 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

4 025700386 DAVO BERDEJO MIGUEL ANGEL 1962

53 CAT. 4  +200 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2016 TORRE DEL MAR3:07.29

1 075207258 MENA GONZALEZ JORGE 1952

2 045265272 OSUNA BARRIGUETE LUIS ENRIQUE 1956

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 034863919 LOPEZ TERUEL ALEJANDRO MIGUEL 1974

54 CAT. 4  +200 M NPONTEA E 05/06/2016 ALVARO PINO3:12.37

1 036122047 GONZALEZ CONDE RODRIGO 1982

2 991129163 ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO 1940

3 076907385 SUAREZ GARCIA PEDRO LOIS 1980

4 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961
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1 CAT. 4  +200 M C.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 30/04/2016 SANTURTZI4:54.17

1 016061538 GURPEGUI BALLESTEROS ELEDER 1975

2 030692771 NAVEIRA CANO EMILIO 1980

3 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

4 030633037 BUSTILLO ICETA EDUARDO 1970

2 CAT. 4  +200 M C.N. TORRELAVEGA E 30/04/2016 SANTURTZI5:57.15

1 0X2830131 HUELGA PEREZ MANUEL 1969

2 013691030 DIEGO PALAZUELOS FRANCISCO 1952

3 013980538 COBO ELORRIAGA FERNANDO 1975

4 016545712 FERNADEZ RUIZ FCO JAVIER 1963

3 CAT. 4  +200 M CLUB NATACIÓN RIVALIA E 30/04/2016 SANTURTZI6:29.56

1 015906317 URIBE ECHEVARRIA-FDEZ MIGUEL 1953

2 039681502 ODENA JORNET JOSE MARIA 1966

3 016648128 MARTINEZ LORENTE DANIEL 1966

4 034099123 GARCÍA ROSO CÉSAR MANUEL 1969

4 STADIUM CASABLANCA M 06/02/2016 ZARAGOZA (LE)6:36.92

1 025149181 LOPEZ ARAUZO JOSE ANTONIO 1967

2 017196582 VISCOR CARRASCO MANUEL ANGEL 1957

3 007868267 OSLE URANGA JAVIER 1967

4 025150004 GUAJARDO RODRIGUEZ AMALIO 1967

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. MASTER MADRID E 29/01/2016 GIJON1:51.18

1 003381511 RONAN NIALL 1978

2 014939829 NAVARRO MIGUEL PEDRO 1962

3 005201098 ARDERIUS CHICHARRO L.A. 1954

4 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970

2 C. PADEL ARENA ALICANTE E 29/01/2016 GIJON1:52.27

1 048340343 ASENSI ALCANTARA ALEJANDRO 1973

2 11AL45482 JEAN-CLAUDE GASTON LESTIDEAU 1946

3 @00000199 ROJO MARCO JORGE 1965

4 044399360 BERRIO GONZALEZ RICARDO IVAN 1978

3 C. TENERIFE MASTERS E 29/01/2016 GIJON1:54.38

1 042863408 HERNÁNDEZ LEÓN FEDERICO 1971

2 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

3 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

4 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 29/01/2016 GIJON1:54.79

1 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

2 218996111 CATALA SANCHEZ JAIME 1975

3 018937343 CHICA TELLÉZ JOSE PEDRO 1963

4 018932922 MARTI TORLA DAVID 1962
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5 C.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 29/01/2016 GIJON1:56.33

1 016044577 GARCIA ALCORTA IGNACIO 1966

2 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

3 011931655 SALGUERO CASTILLERO ANTONIO 1967

4 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

6 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 17/12/2016 TORRE DEL MAR1:56.54

1 Y4310810A ABBADESSA ALBERTO 1971

2 028583435 GOMEZ REINA FRANCISCO JAVIER 1966

3 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

4 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

7 C.N. CUATRO CAMINOS E 29/01/2016 GIJON1:57.47

1 020254060 HERVELLA MACIA ROBERTO 1976

2 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

8 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MURCIA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:00.28

1 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

2 027436108 SILVENTE ORTEGA JOSE 1963

3 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967

4 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

9 CAT. 4  +200 M A. MASTER BALEARES E 02/04/2016 PALMA M.2:00.50

10 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 19/11/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:01.01

1 028874938 SOLIS VIGO JUAN ANTONIO 1965

11 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. M 17/12/2016 LEGANES MADRID2:01.74

12 CAT. 4  +200 M C.D.  HALEGATOS M 17/12/2016 LEGANES MADRID2:01.98

1 005397550 YEVES MILLAN JOAQUÍN 1964

2 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967

3 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

4 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964

13 C. TENIS CHAMARTIN E 29/01/2016 GIJON2:02.59

1 005408172 ARIAS SALGADO GABRIEL 1968

2 013735127 RIVERA DOMENECH JAVIER 1965

3 0X0938434 RANNEY CARTA EDWARD JOSEPH 1964

4 000380295 VIDAL BUJANDA CESAR 1959

14 CAT. 4  +200 M RSDH E 04/06/2016 ALVARO PINO2:02.65

1 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

2 991127981 LOPEZ BERMUDEZ GABRIEL 1984

3 032803244 AÑON RODRIGUEZ EDUARDO 1971

4 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954
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15 CAT. 4  +200 M C.N. ARANJUEZ M 17/12/2016 LEGANES MADRID2:03.29

1 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960

2 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

3 008978572 MEDINA DIAZ LUIS 1968

4 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969

16 C.N. ALCOBENDAS E 29/01/2016 GIJON2:04.57

1 043073385 MIGUEL PEREZ CARLOS A. 1951

2 002878464 MARTIN GARCIA ISRAEL 1968

3 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969

4 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966

17 ZARAUTZ BALEA I.K. E 29/01/2016 GIJON2:05.02

1 072444243 LARRAÑAGA ISASTI ENEKO 1981

2 035777530 AZCUE CAMINO MIKEL 1974

3 015915404 ESTEBAN OTAMENDI JOSE AGUSTIN 1956

4 015771865 UGARTE LILLY RAMON 1949

18 A.D. RIVAS NATACIÓN E 29/01/2016 GIJON2:07.11

1 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

2 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

3 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

19 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 19/11/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:07.39

1 043257789 HENRIQUEZ CORREA SIXTO 1959

20 CAT. 4  +200 M C.D. LUDE NONADAMOS M 19/11/2016 ARRECIFE2:07.41

21 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:08.02

1 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 053687336 GONZÁLEZ GONZÁLEZ EDUARDO 1975

4 034038157 MIÑANA PRIETO JAVIER 1971

22 C.N. SANTA OLAYA E 29/01/2016 GIJON2:08.07

1 010840502 ROLLAN LEAL LUIS 1966

2 010871368 LASTRA RODRIGUEZ FERNANDO 1971

3 011415014 CARBALLO PATRICIO FRANCISCO 1966

4 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

23 C.N. SABADELL M 16/04/2016 CALDES DE MONTBUI2:09.65

1 038996141 JOU ROIG JOSEP 1946

2 049219530 SLAVNER LEIKIN MAURICIO DANIEL 1977

3 033875939 FERRAN I GUBERN JOAN 1962

4 043528953 RIFA MARTINEZ ORIOL 1977
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24 CAT. 4  +200 M C.N. ARMILLA E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:10.23

1 024183253 DE BORDONS DIAZ F.J. 1963

2 024235643 POLO ROMERO GERMAN 1969

3 024228385 MUÑOZ GOMEZ GUSTAVO 1967

4 0X5530883 HOBBS DAVID 1959

25 C.N. VALENCIA MASTERS E 29/01/2016 GIJON2:10.40

1 018442914 PÉREZ PASCUAL JORGE 1988

2 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

3 019852051 GARCIA GONZALEZ AGUSTIN 1965

4 085078687 MARQUÍNEZ VAQUERO CARLOS 1964

26 CAT. 4  +200 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 19/11/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:11.34

1 042828869 RODRIGUEZ SANTANA JOSE JESUS 1965

27 C. TRAVIESAS NAT. E 06/02/2016 PONTEAREAS2:11.47

1 991129494 MESSEGUER LUACES SANTIAGO 1971

2 036071670 VAZQUEZ VARELA JOSE MANUEL 1966

3 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

4 036060490 GONZALEZ DOMAICA JUAN GABRIEL 1964

28 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:11.58

1 031241541 RODRIGUEZ CIFREDO ANTONIO 1966

2 034044690 BROZ FLORES MANUEL 1971

3 028561275 PACHECO GOMEZ FRANCISCO 1958

4 031253304 SERRANO PELLON JUAN FRANCISCO 1969

29 C.N. MASTER MOS E 06/02/2016 PONTEAREAS2:11.86

1 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

2 036079738 VILLASENIN GOMEZ J.F. 1968

3 991127914 LORENZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 1972

4 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

30 CAT. 4  +200 M STADIUM CASABLANCA M 05/11/2016 ZARAGOZA (LE)2:12.86

1 007868267 OSLE URANGA JAVIER 1967

2 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

3 017196582 VISCOR CARRASCO MANUEL ANGEL 1957

4 025148901 LOZANO CALAHORRA JOSE FCO. 1967

31 CAT. 4  +200 M ALBACETE MASTER N. E 15/05/2016 TOMELLOSO2:13.27

1 007541278 GARCIA CONSUEGRA JESUS DAMIAN 1965

2 007549688 OSORIO SANCHEZ JUAN RAMON 1969

3 007548681 ANDUJAR TENDERO ESTEBAN 1969

4 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961

32 CAT. 4  +200 M ADFOGAR M 15/05/2016 BERGANTIÑOS2:13.90

1 991128716 GENDE DIAZ JUAN FELIX 1970

2 052434874 RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. 1964

3 076369915 ABELENDA GARRIDO SANTIAGO 1972

4 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956
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33 CAT. 4  +200 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:14.78

1 050720267 HERRERA LLAMAS JAVIER 1968

2 024298243 RIVAS ROMERA JUAN ANTONIO 1963

3 000262933 GAVIN CANTI SANTIAGO 1952

4 045071545 CASTAÑO CHACON ALEJANDRO 1966

34 CAT. 4  +200 M C.N. VILA-REAL M 16/04/2016 ONDA2:16.70

1 052791672 BOIXADER GIL JOSE MANUEL 1965

2 052942762 ANGULO CABELLO JUAN MANUEL 1975

3 018934241 FORNE CARDA QUIQUE 1961

4 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

35 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:17.67

1 042826157 SUAREZ RODRIGUEZ M.D.L.R. 1966

36 CAT. 4  +200 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:20.39

1 034863919 LOPEZ TERUEL ALEJANDRO MIGUEL 1974

2 034840265 GRIMA FERNANDEZ JOSEMA 1968

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 PB0263249 FITZGERALD JHON DESMOND 1956

37 C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 29/01/2016 GIJON2:21.52

1 009413058 FANJUL ALVAREZ OMAR 1978

2 011384161 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIO 1957

3 011335731 MONFORTE REAL JOSE L. 1943

4 071879996 CORRALES FERNANDEZ JAVIER 1980

38 CAT. 4  +200 M NAVIAL E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:21.69

1 050080265 REVILLA GOMEZ CARLOS 1968

2 030519507 MUÑOZ MORALES MANUEL 1965

3 037312641 MACIA MAGRANE LUIS 1954

4 026461566 JIMENEZ LARA JESUS 1963

39 CAT. 4  +200 M CDELMAR M 15/05/2016 BERGANTIÑOS2:23.00

1 991128162 SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. 1959

2 991128155 ARES PUGA HUGO 1974

3 991128159 GARCIA SANJURJO JOSE MANUEL 1967

4 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

40 CAT. 4  +200 M C. ESPORTS MASTERS E 02/04/2016 PALMA M.2:23.02

41 CAT. 4  +200 M C.N. MONTEVERDE E 15/05/2016 TOMELLOSO2:23.17

1 649057691 PRIETO MIGUEL RAUL 1966

2 073974237 CATALA BOMER IGNACIO 1946

3 003875079 LOPEZ GOÑI DIEGO 1975

4 003857026 CAPUTTO CAMARENA JAVIER 1971
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42 CAT. 4  +200 M C.D.MASTER TARTESSOS E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:23.57

1 009768480 FERNANDEZ BAEZA ANTONIO 1967

2 029751111 GARRIDO DAVILA F.J. 1959

3 029748422 GÁLVEZ SOLDEVILLA JOSÉ 1959

4 052234533 MESEGUER MARTINEZ LUIS 1968

43 CAT. 4  +200 M C.N. PORTUENSE E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:24.45

1 031327425 FERNANDEZ-PRADA ARIAS M.A. 1963

2 031329997 GARCIA GONZALEZ A.D.P. 1964

3 031325539 MORESCO GARCIA ENRIQUE 1961

4 031331252 CASADO FLORES ANGEL 1966

44 CAT. 4  +200 M C.N. BADAJOZ E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:25.82

1 008833757 MUÑOZ MARQUEZ DEMETRIO 1968

2 008875827 PACHECO PARRA SAMUEL 1990

3 007012401 AMARILLA MANUEL 1968

4 008816843 RAMOS FERNANDEZ ISIDRO 1966

45 CAT. 4  +200 M R.C. MEDITERRANEO E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:27.20

1 024869023 NOGUEIRA SORIANO JOSE MANUEL 1958

2 024780705 GARCIA PEREZ TOMAS 1951

3 025700386 DAVO BERDEJO MIGUEL ANGEL 1962

4 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

46 R.C.N. VIGO E 06/02/2016 PONTEAREAS2:30.50

1 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

2 036108600 DE LUIS GONZALEZ AITOR 1974

3 053178586 COSTAS VAZQUEZ MIGUEL 1979

4 035987067 MONROY FERNANDEZ MANUEL 1950

47 CLUB NATACION CIUDAD DE M E 05/03/2016 MURCIA2:30.65

1 027454884 GONZALEZ LOPEZ JOSÉ JESUS 1963

2 005131939 AMOROS GARCIA FRANCISCO 1956

3 027455009 MARTINEZ VALIENTE P.A. 1964

4 048420064 GOMEZ PARRA EMILIO 1980

48 CAT. 4  +200 M POR-MIÑA E 04/06/2016 ALVARO PINO2:30.82

1 034556931 DE NOVOA VALENZUELA TOMAS 1946

2 034943117 FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO 1963

3 034991003 PEREZ ARIAS HECTOR 1971

4 034976118 PEREIRA DIAZ ANGEL 1972

49 CAT. 4  +200 M CN.CACERES DELFINES E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:32.25

1 031642913 JIMÉNEZ CAMACHO F.M. 1965

2 007448510 RODRIGUEZ RAMOS SEBASTIAN 1960

3 007013012 JIMÉNEZ ROLDÁN ANTONIO 1968

4 008829679 ORDOÑEZ BERMEJO ANGEL ANTONIO 1969
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50 CAT. 4  +200 M C. AQUATIC CASTELLO M 16/04/2016 ONDA2:32.56

1 018955698 BERNAT REMOLAR ENRIQUE 1966

2 018979010 COLLADO MALLOL JUAN M. 1969

3 019316128 NAVARRETE ALMEDRO SANATIAGO 1969

4 018975107 TENA GARCIA MIGUEL 1971

51 C.N. PABELLON OURENSE E 06/02/2016 PONTEAREAS2:33.25

1 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

2 991129421 VENCES VENCES JOSE ANTONIO 1956

3 991129422 BLANCO PEREZ ANGEL 1964

4 044446781 ESCUDERO PEREIRA SANTIAGO 1977

52 C.N. TERRASSA M 13/02/2016 BARCELONA2:36.71

1 X9479056C CARDENAS ARAUJO JUAN JOSE 1982

2 039168362 ORTEGA GARCIA JOAN 1964

3 051644164 CORRAL SOLIS IGNACIO 1962

4 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

53 CAT. 4  +200 M MASTER NATACION TOMELLO E 15/05/2016 TOMELLOSO2:37.09

1 006209204 JUAREZ RUBIO GALO 1957

2 006215991 ONSURBE GONZALEZ PEDRO LUIS 1961

3 006239730 LOPEZ MONTERO PEDRO JOSE 1969

4 004179163 FERNANDEZ LOZANO JULIO 1970

54 CAT. 4  +200 M C.N. DON BENITO ACUARUN E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:40.22

1 033980759 MENA CARMONA RAMON 1964

2 026456071 GARCIA TORRES JOSE PABLO 1960

3 033988048 CIDONCHA BAHAMONDE JOSE LUIS 1968

4 038558147 FERNANDEZ RUIZ JACINTO 1966

55 C.E. LGTB+SAMARUCS VALENC M 05/03/2016 NAZARET2:49.94

1 022540971 DE MIGUEL CANUTO JUAN CARLOS 1962

2 078523793 VEGA JOVEN DAVID 1985

3 020785917 BOSCH ENRIC 1961

4 033408377 CELDA BELINCHON LUIS 1972

56 CAT. 4  +200 M NPONTEA E 04/06/2016 ALVARO PINO2:55.16

1 991125353 REPRESAS PEREIRA JUAN CARLOS 1979

2 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961

3 076907385 SUAREZ GARCIA PEDRO LOIS 1980

4 991129163 ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO 1940

57 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR M 16/04/2016 ONDA2:55.62

1 018913006 PERIS PORCAR ENRIQUE 1957

2 018928902 CULIAÑEZ NEBOT LUIS VICENTE 1960

3 018958981 RICHART ARANDES RICARDO 1967

4 018909685 EDO ARANDA JORGE 1957

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA
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1 C.E. LGTB+SAMARUCS VALENC M 05/03/2016 NAZARET4:55.65

1 026033197 HEREDIA PÉREZ MIGUEL 1975

2 052645793 MARTIN DURAN ALBERTO 1973

3 019852052 GARCIA  AGUSTIN 1965

4 024372342 GIMENEZ BRUNO 1983

2 C. TENERIFE MASTERS M 20/02/2016 S.C. DE TENERIFE4:58.28

3 C.N. VALENCIA MASTERS M 09/01/2016 TURIS5:14.27

1 024321467 MOCHOLI MARTIN JUAN 1963

2 020152300 MONDRAGO QUEVEDO SALVADOR 1968

3 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

4 019852051 GARCIA GONZALEZ AGUSTIN 1965

4 CN.CACERES DELFINES M 23/04/2016 BADAJOZ5:30.88

1 052181299 FABUEL DE MORA ANTONIO 1969

2 007448510 RODRIGUEZ RAMOS SEBASTIAN 1960

3 008829679 ORDOÑEZ BERMEJO ANGEL ANTONIO 1969

4 031642913 JIMÉNEZ CAMACHO F.M. 1965

5 CST-CST COSTA AZAHAR M 10/01/2016 VILA-REAL5:43.23

1 018928902 CULIAÑEZ NEBOT LUIS VICENTE 1960

2 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

3 052799954 BERNABEU ALGARRA LUIS 1975

6 C.N. DON BENITO ACUARUN M 23/04/2016 BADAJOZ6:08.22

1 009179068 FALGAS PINAR FERNANDO 1966

2 076241977 LAZARO RAMOS GREGORIO 1964

3 038558147 FERNANDEZ RUIZ JACINTO 1966

4 033980759 MENA CARMONA RAMON 1964

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL M 09/01/2016 VILANOVA I LA GELTRÚ9:55.16

1 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

2 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 033875939 FERRAN I GUBERN JOAN 1962

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL E 30/01/2016 GIJON2:26.06

1 052591937 GOMEZ ALBAREDA MIREIA 1980

2 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

3 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

4 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

2 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:34.95

1 042829129 RAMIREZ SANTANA CRISTINA 1965
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3 A.D. RIVAS NATACIÓN E 30/01/2016 GIJON2:37.13

1 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

4 R.G.C. COVADONGA E 30/01/2016 GIJON2:37.29

1 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

2 010900885 ROZAS REYES PALOMA 1974

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 010831881 BANGO MELCON EVA 1961

5 C. TENERIFE MASTERS E 30/01/2016 GIJON2:41.67

1 042858992 NEGRIN FIGUEROA ELENA 1970

2 X1244507T TAGLIAFERRI ANGELA 1967

3 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

4 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

6 CN.PALMA DE MALLORCA E 30/01/2016 GIJON2:45.69

1 018233505 ALFONSO BLANES Mª DEL CARMEN 1967

2 000293531 COLLETTE VERONICA 1959

3 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

4 072531308 ROSA ROS NURIA 1967

7 CAT. 4  +200 F NATACION SEVILLA MASTER, C E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:47.19

1 028735375 SANCHEZ BENDALA ANA 1971

2 028721865 MIHURA CARRION MARIA DEL MAR 1968

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

8 C.N. MASTER MADRID E 30/01/2016 GIJON2:52.90

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 008963029 GOMEZ RAMOS ALMUDENA 1964

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

9 CAT. 4  +200 F C. ESPORTS MASTERS E 03/04/2016 PALMA M.2:54.05

1 038121779 BORRÁS ROIG M. 1971

10 CAT. 4  +200 F C.N. CADIZ E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:59.51

1 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962

2 031240810 VERA SUAREZ ROSARIO 1963

3 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

4 025575528 TELLEZ MARQUEZ JOAQUINA 1966

11 CAT. 4  +200 F C.N. LAS PALMAS E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.3:06.74

1 054169114 KALECHSZTAJH CHMIEL DANIELA 1966
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12 C.N. MASTER MURCIA E 05/03/2016 MURCIA3:09.31

1 0X1972268 BILKER WALTRAND 1949

2 027453250 BARRANCO MARIN M.D.A. 1963

3 048403278 ARAHUETES HIDALGO ANA 1985

4 027464740 IBÁÑEZ PÉREZ EVA MARÍA 1966

13 STADIUM CASABLANCA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)3:10.46

1 017221952 MANERO ANSON LOURDES 1961

2 017160152 LOPEZ LAFUENTE PILAR 1963

3 017738619 AGUADO SORIA ANA 1971

4 025162174 MANERO ANSON YOLANDA 1967

14 C. TENIS CHAMARTIN M 20/02/2016 TENIS MADRID3:10.56

1 051391935 MEDINA DEL RIO ISABEL 1968

2 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

3 021419861 PARREÑO DE MIGUEL ELENA 1959

4 002616746 ALONSO LOSADA MARTA CONCEPCION 1968

15 C.N. OVIMASTER E 30/01/2016 GIJON3:11.04

1 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

2 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

3 076936890 BENITO VIOQUE CARMEN MERCEDES 1967

4 011424012 VEGA  ARECES RAQUEL 1970

16 CAT. 4  +200 F POR-MIÑA E 05/06/2016 ALVARO PINO3:14.58

1 991128564 FERNANDEZ NUÑEZ M ISABEL 1958

2 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

3 034961178 FERNANDEZ LOPEZ SILVIA 1974

4 033850417 MENDEZ TORRES ISABEL 1960

17 CAT. 4  +200 F C. TRAVIESAS NAT. M 11/12/2016 CARBALLO CALERO3:19.57

1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

4 036068006 CID SUEIRO MARINA 1965

18 C.N. TORRELAVEGA E 30/01/2016 GIJON3:22.43

1 013978798 BORBOLLA RODRIGUEZ ELENA 1974

2 013875445 BURGUERA RAMOS PILAR 1947

3 072137919 BAZO BURGUERA ANDREA 1983

4 013885606 GOMEZ DIAZ PURIFICACION 1951

19 CAT. 4  +200 F NPONTEA E 05/06/2016 ALVARO PINO3:33.96

1 077006959 VARELA REDONDO VERONICA 1975

2 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

3 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

4 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

20 CAT. 4  +200 F ALBACETE MASTER N. E 15/05/2016 TOMELLOSO3:39.00

1 005138723 RODRIGUEZ PAÑOS BEATRIZ 1958

2 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964

3 005195679 GARCIA OLIVAS MANUELA 1966

4 007005124 GALAN DIAZ JUANA 1965

21 C.N. ALCOBENDAS M 20/02/2016 RIVAS MADRID3:40.32

1 000259157 KUBEIN NENTWIG DIETLIND 1942

2 0X0163839 YVETTE MARGARET NICOLE 1962

3 002629835 BAÑON VARGAS ALICIA 1968

4 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969

22 C. PADEL ARENA ALICANTE E 05/03/2016 MURCIA3:41.68

1 021416402 MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR 1958

2 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

3 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

4 052771625 QUIRANT GIL MARIA JOSE 1972

23 CAT. 4  +200 F A.E. SANTA EULALIA M 22/10/2016 BARCELONA3:41.89

1 033794198 DIAZ PRADO CONCEPCION 1948

2 006524668 ARANIBAR DE VARGAS MELVA 1955

3 043508672 GUTIERREZ  GARRIGA NURIA 1968

4 047292621 SANCHEZ AGULLO NURIA 1989

24 CAT. 4  +200 F CN.CACERES DELFINES E 07/05/2016 DON BENITO3:45.72

1 008819040 MARTÍN PLAZA JUANA 1962

2 006969914 PEREZ CANO MILAGROS 1958

3 991006261 COX LORRAINE 1960

4 003422564 GOMEZ PERLADO BEGOÑA 1956

25 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.3:49.04

1 043276635 OJEDA QUINTANA GLORIA ESTHER 1969

26 CAT. 4  +200 F A.D. FOGAR M 11/12/2016 CARBALLO CALERO3:59.42

1 076281800 ALONSO PEREZ CLARISA 1944

2 076362326 NUÑEZ LEMA Mª ANGELES 1966

3 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

4 991130377 ESPIÑO SANCHEZ NURIA 1976

27 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 30/01/2016 GIJON4:02.51

1 018885756 GONZALEZ MULLORT M.G. 1951

2 018966140 SOLER CEPRIA SILVIA 1969

3 020824412 MOSCARDO FERRANDO VIRGINIA 1977

4 018945228 MOLES ABAD MARIA TERESA 1964

28 CLUB NATACION CAMPO E 30/01/2016 GIJON4:20.32

1 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

2 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

3 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

4 012171003 ALVAREZ RICO Mª TERESA 1945
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RANKING
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DE EDADES
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DESDE HASTANATACION
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

29 CAT. 4  +200 F C.N. REALES M 19/11/2016 S.C. DE TENERIFE4:26.96

30 CAT. 4  +200 F RBAIXAS E 05/06/2016 ALVARO PINO4:45.45

1 991129336 PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA 1944

2 991129330 FERNANDEZ LOPEZ ANA 1977

3 991129320 GOMEZ GARCIA MARIA 1965

4 991129337 ALLICA PEREZ MARIA LUISA 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 STADIUM CASABLANCA M 06/02/2016 ZARAGOZA (LE)7:14.11

1 017221952 MANERO ANSON LOURDES 1961

2 017160152 LOPEZ LAFUENTE PILAR 1963

3 017738619 AGUADO SORIA ANA 1971

4 025162174 MANERO ANSON YOLANDA 1967

2 C.N. REALES M 20/02/2016 S.C. DE TENERIFE10:20.05

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 A.D. RIVAS NATACIÓN E 29/01/2016 GIJON2:16.08

1 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

2 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960

3 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

4 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

2 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:18.80

1 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

3 C. TENERIFE MASTERS E 29/01/2016 GIJON2:20.36

1 042858992 NEGRIN FIGUEROA ELENA 1970

2 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

3 X1244507T TAGLIAFERRI ANGELA 1967

4 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

4 R.G.C. COVADONGA E 29/01/2016 GIJON2:20.94

1 010900885 ROZAS REYES PALOMA 1974

2 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

3 010832509 MENENDEZ MORIS EMILIA 1962

4 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

5 C.D. TIZONA BURGOS E 29/01/2016 GIJON2:25.76

1 009325839 FERNANDEZ LEBRATO Mª ANGELES 1970

2 0Y2563676 TURCOTTE JULIE 1959

3 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

4 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969
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DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

6 CAT. 4  +200 F NATACION SEVILLA MASTER, C E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:26.41

1 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

2 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

3 028721865 MIHURA CARRION MARIA DEL MAR 1968

4 028735375 SANCHEZ BENDALA ANA 1971

7 CN.PALMA DE MALLORCA E 29/01/2016 GIJON2:27.33

1 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

2 0X2040735 MARKS GEB GEMIND ANJA 1961

3 043054206 GARCIA GOMEZ Mª FRANCISCA 1969

4 072531308 ROSA ROS NURIA 1967

8 C.N. JUDIZMENDI E 29/01/2016 GIJON2:28.58

1 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

2 072715609 RIVAS BENITO MADDALEN 1960

3 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI SAEZ ANA 1961

4 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

9 CAT. 4  +200 F C. ESPORTS MASTERS E 02/04/2016 PALMA M.2:31.11

10 C.N. MASTER MADRID E 29/01/2016 GIJON2:34.97

1 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

2 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

3 008963029 GOMEZ RAMOS ALMUDENA 1964

4 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

11 CAT. 4  +200 F C.N. CADIZ E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:36.28

1 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962

2 031240810 VERA SUAREZ ROSARIO 1963

3 031260912 ZARZUELA RAMIREZ CARMEN 1968

4 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

12 C.N. JEREZ - DKV E 29/01/2016 GIJON2:39.17

1 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

2 022482019 SANGUINO ALONSO IRENE 1961

3 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

4 017742695 ESCANERO MAICAS BEGOÑA 1973

13 C.N. MASTER MURCIA E 29/01/2016 GIJON2:39.38

1 073993765 PUCHE RIBERA ESTHER 1979

2 0X1972268 BILKER WALTRAND 1949

3 027453250 BARRANCO MARIN M.D.A. 1963

4 027464740 IBÁÑEZ PÉREZ EVA MARÍA 1966

14 CAT. 4  +200 F CTRAVIE M 15/05/2016 RCN VIGO2:41.67

1 076897637 SOBRINO EIRIZ MARIA DEL VALLE 1972

2 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

3 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

4 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965
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RANKING
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DE EDADES
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DESDE HASTANATACION
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

15 STADIUM CASABLANCA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:43.19

1 017160152 LOPEZ LAFUENTE PILAR 1963

2 017738619 AGUADO SORIA ANA 1971

3 017221952 MANERO ANSON LOURDES 1961

4 025162174 MANERO ANSON YOLANDA 1967

16 CAT. 4  +200 F R.C. MEDITERRANEO E 17/12/2016 TORRE DEL MAR2:43.88

1 050830678 MUÑIZ MORAN MARIA ANA 1966

2 024173226 TIRADO REYES BEATRIZ 1961

3 024681948 JIMENEZ SMERDOU HILDA 1943

4 024879113 ECHEVARRIA GONZALEZ M.M. 1957

17 CAT. 4  +200 F C. TENIS CHAMARTIN M 17/12/2016 LEGANES MADRID2:51.50

1 000815668 ALGORA WESOLOWSKI ROCIO 1965

2 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962

3 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

4 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

18 CAT. 4  +200 F C.N. LAS PALMAS E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.2:52.92

1 042811917 ROMERO PADRON FRANCISCA 1962

19 C. PADEL ARENA ALICANTE E 05/03/2016 MURCIA2:53.90

1 052771625 QUIRANT GIL MARIA JOSE 1972

2 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

3 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

4 021416402 MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR 1958

20 C.N. AGUILAS E 05/03/2016 MURCIA2:56.87

1 023233945 ASENSIO GARCIA M.D.C. 1966

2 023280223 ABELLAN GALINDO HERMINIA 1982

3 023216165 GRIS JIMÉNEZ ISABEL 1959

4 0X1208839 LOBSIGER DE RONDE ELISABETH 1930

21 CAT. 4  +200 F ALBACETE MASTER N. E 15/05/2016 TOMELLOSO3:00.89

1 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964

2 007005124 GALAN DIAZ JUANA 1965

3 005195679 GARCIA OLIVAS MANUELA 1966

4 005138723 RODRIGUEZ PAÑOS BEATRIZ 1958

22 C.N. PORTAMIÑA LUGO E 06/02/2016 PONTEAREAS3:01.71

1 991128564 FERNANDEZ NUÑEZ M ISABEL 1958

2 034945867 LOPEZ BLANCO LAURA 1962

3 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

4 034994334 ALVAREZ MONTENEGRO CRISTINA 1970

23 CAT. 4  +200 F NPONTEA E 04/06/2016 ALVARO PINO3:06.18

1 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

2 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

3 034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA 1971

4 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956
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DE EDADES
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

24 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.3:08.32

1 042697579 MACIAS MONTELONGO CARMEN R 1949

25 CAT. 4  +200 F C.N. NEPTUNO PICASSENT M 07/05/2016 TURIS3:16.97

1 051677339 BENITO PUNCEL ISABEL 1968

2 085086827 MUÑOZ ARGENTE MARIA LUISA 1970

3 030485523 FERNANDEZ FERRER CARMEN 1963

4 024380828 ARMENGOL BORRAS ESTRELLA 1978

26 CAT. 4  +200 F CN.CACERES DELFINES E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)3:17.76

1 006969914 PEREZ CANO MILAGROS 1958

2 991006261 COX LORRAINE 1960

3 003422564 GOMEZ PERLADO BEGOÑA 1956

4 008819040 MARTÍN PLAZA JUANA 1962

27 CAT. 4  +200 F C.N. DON BENITO ACUARUN E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)3:27.34

1 088094423 FERNANDEZ DIAZ ANA Mª 1964

2 033985253 MARTIN TENA INES 1969

3 009166432 LOPEZ CRESPO CONCHA 1961

4 018196129 ZARO BASTANZURI MARIA JOSE 1963

28 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 29/01/2016 GIJON3:31.16

1 018991685 VINAIXA GASCON MARIA JOSE 1974

2 018970006 MARTI GARCIA ISABEL 1969

3 018945228 MOLES ABAD MARIA TERESA 1964

4 018885756 GONZALEZ MULLORT M.G. 1951

29 CLUB NATACION CAMPO E 29/01/2016 GIJON3:36.03

1 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

2 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

3 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

4 012171003 ALVAREZ RICO Mª TERESA 1945

30 C.N. SANT ADRIA E 29/01/2016 GIJON3:40.35

1 038674692 ALBESA  BENITEZ JOAQUINA 1938

2 046690838 SERRA ALBESA BLANCA 1971

3 053532450 BLASCO PRIETO ANA 1980

4 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

31 CAT. 4  +200 F C.N. REALES M 29/10/2016 S.C. DE TENERIFE3:55.69

1 078639931 DELGADO MARTINEZ M.C. 1962

2 042078396 HERNÁNDEZ ROUSSEAU MARÍA ROCIO 1964

3 078646442 LUIS VIDAL MARIA CANDELARIA 1970

4 041909899 MOLINA LUIS OBDULIA 1943

32 CAT. 4  +200 F RBAIXAS E 04/06/2016 ALVARO PINO4:23.61

1 991129336 PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA 1944

2 991129320 GOMEZ GARCIA MARIA 1965

3 991129337 ALLICA PEREZ MARIA LUISA 1969

4 991129330 FERNANDEZ LOPEZ ANA 1977
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DE EDADES
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. DON BENITO ACUARUN M 23/04/2016 BADAJOZ7:13.32

1 088094423 FERNANDEZ DIAZ ANA Mª 1964

2 009161240 SANCHEZ-PAJARES ZAMBRANO GEMA 1960

3 018196129 ZARO BASTANZURI MARIA JOSE 1963

4 030629975 BARRAGAN SANTIAGO M.V. 1970

2 CN.CACERES DELFINES M 23/04/2016 BADAJOZ7:34.05

1 006969914 PEREZ CANO MILAGROS 1958

2 003422564 GOMEZ PERLADO BEGOÑA 1956

3 991006261 COX LORRAINE 1960

4 008819040 MARTÍN PLAZA JUANA 1962

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL M 09/01/2016 VILANOVA I LA GELTRÚ10:54.52

1 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

2 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

3 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

4 052591937 GOMEZ ALBAREDA MIREIA 1980

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.D.E. MALVAR M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:10.11

1 @00000265 QUESADA BLAZQUEZ FERNANDO 1967

2 004844980 ROMERO RAMOS JOSE MIGUEL 1974

3 001180466 PADRINO VALLEJO LUIS MIGUEL 1974

4 070077718 DEL OLMO CUEVAS ARTURO 1987

2 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:14.15

1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

3 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 28/01/2016 GIJON2:16.46

1 018979523 BALLESTER RUBERT ANA 1971

2 052687183 HERNANDEZ CALVO PILAR 1974

3 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

4 018887648 ARTERO SEMPERE RAFAEL 1952

4 CAT. 4  +200 M C.N. ARANJUEZ M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:17.27

1 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960

2 008978572 MEDINA DIAZ LUIS 1968

3 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

4 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978
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DE EDADES
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

5 C. TENERIFE MASTERS E 28/01/2016 GIJON2:24.57

1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 522611417 MEYER ROBERT 1959

4 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

6 C.N. CUATRO CAMINOS E 28/01/2016 GIJON2:25.57

1 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

2 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

7 CAT. 4  +200 M C.E. PANTERES GROGUES M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:25.58

1 012369129 GARCIA ORTIZ JORGE 1965

2 046681690 XAMBÓ CARRERAS PERE 1973

3 047618971 AIGE GOMEZ EDUARD 1979

4 009981889 MOSCA ROBERTO 1976

8 R.G.C. COVADONGA E 28/01/2016 GIJON2:28.63

1 010854368 BARCENA PEREZ LUIS A. 1968

2 010831881 BANGO MELCON EVA 1961

3 050804834 VALLEJO ARROYO JUAN CARLOS 1963

4 010832509 MENENDEZ MORIS EMILIA 1962

9 C. TENIS CHAMARTIN E 28/01/2016 GIJON2:29.49

1 002886347 LACOMBA CALLE MARÍA VICTORIA 1969

2 036064914 ELICES TORRES ÁLVARO 1965

3 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

4 0X3625738 TAHARA MAIKO 1972

10 CAT. 4  +200 M A.D. RIVAS NATACIÓN M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:29.89

1 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960

2 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

3 012391602 DEL AMO GALAN RUBEN 1975

4 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

11 CAT. 4  +200 M C. ESPORTS MASTERS E 03/04/2016 PALMA M.2:30.39

12 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:30.99

1 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

2 005387065 GOMEZ SERRANO JAVIER 1961

3 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

4 050731772 VÁZQUEZ GARCÍA GREGORIO 1978

13 C. PADEL ARENA ALICANTE E 05/03/2016 MURCIA2:31.18

1 @00000193 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

2 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

3 11AL45482 JEAN-CLAUDE GASTON LESTIDEAU 1946

4 029021815 NOTARIO ARANDA BARBARA 1972
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DE EDADES
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95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2016

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

14 CAT. 4  +200 M POR-MIÑA E 05/06/2016 ALVARO PINO2:37.61

1 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

2 991128565 FERNANDEZ NUÑEZ BELEN 1973

3 034943117 FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO 1963

4 991128564 FERNANDEZ NUÑEZ M ISABEL 1958

15 C.N. JUDIZMENDI E 28/01/2016 GIJON2:38.46

1 072715609 RIVAS BENITO MADDALEN 1960

2 016266986 ARIZTI COMPAÑON IÑIGO 1962

3 072743845 BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA 1985

4 016242187 IZAGA GONZALEZ FRANCISCO PABLO 1957

16 A.E. SANTA EULALIA M 16/01/2016 EL PRAT DE LLOBREGA2:38.66

1 038109394 SUÑE GARCIA DANIEL 1972

2 006524668 ARANIBAR DE VARGAS MELVA 1955

3 048126768 AZUAJE TOVAR CARLOS JULIO 1967

4 043508672 GUTIERREZ  GARRIGA NURIA 1968

17 CAT. 4  +200 M G. MADRID SPORTS M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:38.99

1 Y2536621B GUTIERREZ PESCARMONA M.E. 1979

2 071342098 FONTECHA CUESTA RAQUEL 1979

3 009201165 CASADO OSUNA CARLOS 1978

4 051905339 MOREIRA MARTÍN ELVIRA 1964

18 CAT. 4  +200 M C.N. TORRELAVEGA E 23/04/2016 TORRELAVEGA2:41.60

1 013927873 VILLAR SEÑAS SONIA 1969

2 013691030 DIEGO PALAZUELOS FRANCISCO 1952

3 013980538 COBO ELORRIAGA FERNANDO 1975

4 013919759 DIAZ RODRIGUEZ COVADONGA 1965

19 C.N. SANTA OLAYA E 28/01/2016 GIJON2:42.09

1 010871368 LASTRA RODRIGUEZ FERNANDO 1971

2 010867562 ALVAREZ GONZALEZ Mª TERESA 1969

3 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

4 005401908 ZAPICO BEGEGA LUCIA 1964

20 CAT. 4  +200 M A. CANTABRA NAT. E 23/04/2016 TORRELAVEGA2:42.30

1 010817405 VEIGA GALLEGO JOSE LUIS 1959

2 030571903 INSUNZA GAMIMDE ANDRES 1965

3 020214561 MARTINEZ GIL ELISA 1984

4 013704536 ZUBIETA HILLENIUS CATALINA 1954

21 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:43.18

1 028561275 PACHECO GOMEZ FRANCISCO 1958

2 031260912 ZARZUELA RAMIREZ CARMEN 1968

3 034044690 BROZ FLORES MANUEL 1971

4 025575528 TELLEZ MARQUEZ JOAQUINA 1966
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22 C.N. MASTER MURCIA E 28/01/2016 GIJON2:43.99

1 027453250 BARRANCO MARIN M.D.A. 1963

2 044790880 ARCE AGUILAR CARMEN 1974

3 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

4 027436108 SILVENTE ORTEGA JOSE 1963

23 CAT. 4  +200 M POURENSE E 05/06/2016 ALVARO PINO2:44.94

1 991128436 GARCIA CONDE MARIA LUZ 1974

2 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

3 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

4 991128430 ESTEVEZ SANTOS MARCOS 1974

24 CAT. 4  +200 M C.N. LEGANES M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:45.03

1 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960

2 011821261 MELERO HERRANZ FEDERICO 1969

3 005258871 GARCIA MARTINEZ MARIO RAUL 1961

4 033971142 UTRERO CASTAÑON MARIO 1969

25 CAT. 4  +200 M CDELMAR E 05/06/2016 ALVARO PINO2:46.21

1 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

2 991128159 GARCIA SANJURJO JOSE MANUEL 1967

3 991128160 GONZALEZ PATIÑO ESTEFANIA 1965

4 991127841 MACEIRAS GARCIA MARIA GEMMA 1969

26 STADIUM CASABLANCA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:48.57

1 025148901 LOZANO CALAHORRA JOSE FCO. 1967

2 017160152 LOPEZ LAFUENTE PILAR 1963

3 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

4 025454913 HERNANDEZ ESPINOSA OLGA 1973

27 ARAGON MASTER C.D. E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:50.26

1 025163993 DIAZ-CRESPO VASALLO IGNACIO 1970

2 017854055 SOLSONA GIMENO PILAR 1954

3 017840730 MARTIN VIDAL EDUARDO 1951

4 016799152 DE MIGUEL DE MIGUEL M.R. 1966

28 C.N. JEREZ - DKV E 28/01/2016 GIJON2:53.50

1 015765634 LIZARRAGA TABERNA CARMELO 1949

2 004606945 REYES GONZALEZ RAFAEL 1979

3 009031649 GONZALEZ SORIA SUSANA 1981

4 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

29 ALBACETE MASTER N. M 16/04/2016 TORRIJOS2:53.69

1 005171199 GARCIA OLIVAS ROSARIO 1964

2 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961

3 008487393 EDELMAN ARNOLDO 1956

4 007005124 GALAN DIAZ JUANA 1965
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TIPO DE PISCINA: 25 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

30 CAT. 4  +200 M C.N. PORTUENSE E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:56.97

1 031261285 JIMENEZ FERNANDEZ ESTHER 1968

2 P00438226 MARFIL PEREZ DE LA LASTRA M. 1960

3 031325539 MORESCO GARCIA ENRIQUE 1961

4 031329997 GARCIA GONZALEZ A.D.P. 1964

31 CLUB NATACION CIUDAD DE M E 05/03/2016 MURCIA2:57.11

1 022131887 SIRVENT  MARTINEZ CRISTINA 1968

2 005131939 AMOROS GARCIA FRANCISCO 1956

3 045561269 GARCIA CANO GLORIA PILAR 1973

4 022120127 POVEDA GUILL SALVADOR 1961

32 STADIUM VENECIA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:57.64

1 017734086 MARQUES DIEZ BARBARA 1971

2 025152400 ULLAN COMES ANA Mª 1968

3 025170729 RUBIO MATUTE IGNACIO 1973

4 017171371 DE LA VICTORIA GODOY JOSE L. 1946

33 CAT. 4  +200 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 18/12/2016 TORRE DEL MAR3:00.32

1 024821444 VILLENA MARTIN LUCRECIA 1955

2 0Y3348684 BIJVOETS NASRIN 1966

3 026020545 FERNANDEZ GRACIA DANIEL 1974

4 045071545 CASTAÑO CHACON ALEJANDRO 1966

34 CAT. 4  +200 M C.N. MEDIO CUDEYO E 23/04/2016 TORRELAVEGA3:00.33

1 020204621 LAVIN SAIZ AJA MARIA MERCEDES 1972

2 13746329B SALAZAR CORINO JOSE ANTONIO 1961

3 009761862 GUTIERREZ OLIVARES GUILLERMO 1968

4 072021529 MORA ANUARBE MARIA REMEDIOS 1957

35 CAT. 4  +200 M CTRAVIE E 05/06/2016 ALVARO PINO3:01.77

1 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

4 036071670 VAZQUEZ VARELA JOSE MANUEL 1966

36 CAT. 4  +200 M C.D.MASTER TARTESSOS E 18/12/2016 TORRE DEL MAR3:04.60

1 029751111 GARRIDO DAVILA F.J. 1959

2 028469550 DELGADO TREJO MªAUXILIADORA 1965

3 009768480 FERNANDEZ BAEZA ANTONIO 1967

4 029765069 FERNANDEZ VAZQUEZ REMEDIOS 1960

37 CAT. 4  +200 M CN.CACERES DELFINES E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)3:07.31

1 008998883 SENDIN DOMINGUEZ ALFREDO 1971

2 006969914 PEREZ CANO MILAGROS 1958

3 031642913 JIMÉNEZ CAMACHO F.M. 1965

4 032037057 FERNÁNDEZ FUENTES CRISTINA 1968
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38 CAT. 4  +200 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N M 05/11/2016 CASTELLÓN3:10.97

1 052791898 MANZANET ANDRES ANABEL 1966

2 073382124 GUMBAU LOPEZ MARIA DOLORES 1963

3 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

4 052791672 BOIXADER GIL JOSE MANUEL 1965

39 CAT. 4  +200 M A.D. PLASENCIA 96 E 19/11/2016 BADAJOZ (SAN ROQUE)3:12.71

1 009320918 RODRIGUEZ SANTOS ALBERTO 1968

2 007438956 MARTIN MACIAS CARMEN 1957

3 011766176 BELTRAN GALAN EUGENIO 1967

4 011776678 HERNANDEZ GALAN MARIA ISABEL 1970

40 CAT. 4  +200 M C.N. OVIMASTER E 30/04/2016 GIJON3:20.04

1 0X0315603 BROADBRIDGE PETER MICHAEL 1952

2 009364297 RODRIGUEZ SOLIS LORENZO 1966

3 076936890 BENITO VIOQUE CARMEN MERCEDES 1967

4 044405794 GARCIA BOBADILLA PIEDAD 1977

41 CAT. 4  +200 M A.D. MANUEL LLANEZA E 30/04/2016 GIJON3:25.97

1 011085202 BRAGA MENENDEZ NATALIA 1977

2 009768568 CONTERAS  FUENTETAJA OLGA 1966

3 007871656 SANCHEZ APARICIO ENRIQUE 1968

4 009674201 ROBLES SALAMANCA ALBERTO 1949

42 CAT. 4  +200 M R.C. MEDITERRANEO E 18/12/2016 TORRE DEL MAR3:31.53

1 005904964 LOPEZ RUEDA MERCEDES 1968

2 025069055 VAZQUEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 1964

3 033372907 HIDALGO DALMAS ROSARIO 1969

4 025030413 MARTIN DELGADO RAFAEL 1944

43 CAT. 4  +200 M C.D. INDEA E 18/12/2016 TORRE DEL MAR3:40.38

1 030538477 ALMAGRO LUNA ROSA MARÍA 1968

2 025979996 DOMINGUEZ GARRIDO ANTONIO 1963

3 027314402 SOLER CASTELLS LUIS IGNACIO 1971

4 030448566 PLEGUEZUELOS GONZALEZ MATILDE 1959

44 CAT. 4  +200 M RBAIXAS E 05/06/2016 ALVARO PINO4:12.51

1 991129336 PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA 1944

2 991129330 FERNANDEZ LOPEZ ANA 1977

3 991129319 GONZALEZ FERNANDEZ NICANOR 1965

4 991128824 DIEZ LORENZO GUILLERMO 1962

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. AQUAMASTERS M 30/04/2016 GRANOLLERS1:54.28

1 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

3 355135389 HASSE UTE 1963

4 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

20/01/2017

Page 27 of 35Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2016

TIPO DE PISCINA: 25 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
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2 CAT. 4  +200 M C.D.E. MALVAR M 22/10/2016 ARGANDA MADRID1:56.21

1 @00000265 QUESADA BLAZQUEZ FERNANDO 1967

2 004844980 ROMERO RAMOS JOSE MIGUEL 1974

3 001180466 PADRINO VALLEJO LUIS MIGUEL 1974

4 070077718 DEL OLMO CUEVAS ARTURO 1987

3 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:00.38

1 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

3 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

4 CAT. 4  +200 M C.E. PANTERES GROGUES M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:02.76

1 051754322 MONTERO PATIÑO JULIÁN ANDREY 1982

2 0Y8118666 HUGALL JAMES TOM 1985

3 012369129 GARCIA ORTIZ JORGE 1965

4 046681690 XAMBÓ CARRERAS PERE 1973

5 C. TENERIFE MASTERS E 31/01/2016 GIJON2:04.84

1 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

2 042858992 NEGRIN FIGUEROA ELENA 1970

3 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

4 522611417 MEYER ROBERT 1959

6 A.D. RIVAS NATACIÓN E 31/01/2016 GIJON2:05.96

1 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

2 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

3 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

4 001396665 SANTOS LIZANA VICENTE 1953

7 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:07.12

1 028735375 SANCHEZ BENDALA ANA 1971

2 054223107 BRITO SALAZAR DERVIS 1959

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

8 CAT. 4  +200 M G. MADRID SPORTS M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:08.05

1 053623891 DAPENA GIL VICTOR MANUEL 1990

2 023031345 RAYOS FERNÁNDEZ RUBÉN OMAR 1979

3 051928951 BARBA GALERA FRANCISCO 1971

4 009201165 CASADO OSUNA CARLOS 1978

9 R.G.C. COVADONGA E 31/01/2016 GIJON2:09.24

1 050804834 VALLEJO ARROYO JUAN CARLOS 1963

2 010831881 BANGO MELCON EVA 1961

3 010832509 MENENDEZ MORIS EMILIA 1962

4 010867886 ARTIME REY ARTURO 1969
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
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10 CAT. 4  +200 M C.N. CUATRO CAMINOS M 16/04/2016 M-86 MADRID2:11.30

1 050176129 RUIZ OLIVARES CARMEN 1967

2 011811912 CERVANTES SANCHEZ ALVARO 1969

3 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

4 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

11 CAT. 4  +200 M C. ESPORTS MASTERS E 02/04/2016 PALMA M.2:11.84

1 043069496 MASSIP LLABR M. 1971

2 042668984 CRUZ MARQUES JUAN ESTEBAN 1946

4 036035492 BARRO ORDINAS ALVARO MARIA 1959

12 C.N. JUDIZMENDI E 31/01/2016 GIJON2:11.85

1 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

2 016266986 ARIZTI COMPAÑON IÑIGO 1962

3 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI SAEZ ANA 1961

4 044671634 CALDERON ZAPATERIA DIEGO 1978

13 C. PADEL ARENA ALICANTE E 05/03/2016 MURCIA2:13.55

1 021502330 ZARAGOZA GOMEZ JORGE 1969

2 11AL45482 JEAN-CLAUDE GASTON LESTIDEAU 1946

3 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

4 029021815 NOTARIO ARANDA BARBARA 1972

14 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:13.83

1 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

2 028561275 PACHECO GOMEZ FRANCISCO 1958

3 031260912 ZARZUELA RAMIREZ CARMEN 1968

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

15 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:14.54

1 50833423L MARTINEZ VIVA ALEJANDRO 1967

2 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

3 0Y0113938 NUNCIO QUIROZ LILIANA 1981

4 043511049 FRIAS BARBENS MARCOS 1971

16 CAT. 4  +200 M C.N. LEGANES M 22/10/2016 ARGANDA MADRID2:15.23

1 052120149 MOZOS PEREZ VICTOR 1970

2 005258871 GARCIA MARTINEZ MARIO RAUL 1961

3 033971142 UTRERO CASTAÑON MARIO 1969

4 042780668 SANTANA RODRIGUEZ F.J. 1957

17 CAT. 4  +200 M C.N. ARANJUEZ M 16/04/2016 M-86 MADRID2:16.81

1 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960

2 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

3 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960

4 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981
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18 C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 09/01/2016 GIJON2:17.58

1 011335731 MONFORTE REAL JOSE L. 1943

2 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

3 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

4 009811169 MARCOS VARELA LAURA 1976

19 C. TENIS CHAMARTIN E 31/01/2016 GIJON2:20.65

1 053403955 BARBO MENÉNDEZ DIEGO JESÚS 1978

2 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

3 021419861 PARREÑO DE MIGUEL ELENA 1959

4 000801299 SAN JOSÉ MAZARIEGOS ANA 1962

20 C.N. SANTA OLAYA E 31/01/2016 GIJON2:20.91

1 010835017 FERNANDEZ CASTRO MARCOS 1962

2 005401908 ZAPICO BEGEGA LUCIA 1964

3 010865513 JAREÑO AMIEVA JUAN IGNACIO 1968

4 010867562 ALVAREZ GONZALEZ Mª TERESA 1969

21 CAT. 4  +200 M C.N. POZUELO M 18/12/2016 LEGANES MADRID2:21.22

1 525013321 CABAÑAS MORENO MARCOS 1970

2 002797335 ROBLEDO ARRIBAS MIGUEL ANGEL 1956

3 033501298 GONZÁLEZ DONAIRE CRISTINA 1968

4 001915241 BELTRAN ROSANNE 1968

22 REAL SOCIDAD D. HIPICA E 07/02/2016 PONTEAREAS2:21.65

1 032795226 BERNAL BAÑA PALOMA 1969

2 032437358 YAÑEZ WONENBURGER JUAN CARLOS 1959

3 032842978 DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA 1973

4 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

23 C.N. MASTER MOS E 07/02/2016 PONTEAREAS2:23.50

1 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

2 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

3 036099733 SOUSA CARNEIRO ROSANA 1971

4 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

24 C.D. TIZONA BURGOS E 31/01/2016 GIJON2:25.93

1 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

2 013126201 REBE DEL OLMO FRANCISCO JAVIER 1967

3 0Y2563676 TURCOTTE JULIE 1959

4 038821883 SOLA CASAS MARCEL 1967

25 CLUB NATACION CIUDAD DE M E 05/03/2016 MURCIA2:26.25

1 027454884 GONZALEZ LOPEZ JOSÉ JESUS 1963

2 005131939 AMOROS GARCIA FRANCISCO 1956

3 027455009 MARTINEZ VALIENTE P.A. 1964

4 048420064 GOMEZ PARRA EMILIO 1980
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26 C.N. MASTER MURCIA E 31/01/2016 GIJON2:26.39

1 027464740 IBÁÑEZ PÉREZ EVA MARÍA 1966

2 027428503 QUIROS GIL RICARDO 1960

3 044790880 ARCE AGUILAR CARMEN 1974

4 027438883 IBAÑEZ ABELLAN JUAN CARLOS 1963

27 CAT. 4  +200 M C.N. VILA-REAL M 16/04/2016 ONDA2:26.69

1 018995141 CAMPOS GARBI MARICARMEN 1974

2 018934241 FORNE CARDA QUIQUE 1961

3 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

4 052791647 ROCA GIMENEZ ISABEL 1967

28 CAT. 4  +200 M CN.CACERES DELFINES E 07/05/2016 DON BENITO2:28.41

1 991006261 COX LORRAINE 1960

2 028947753 RODRIGUEZ CORBACHO ANTONIO 1972

3 006969914 PEREZ CANO MILAGROS 1958

4 031642913 JIMÉNEZ CAMACHO F.M. 1965

29 CAT. 4  +200 M C.N. PORTUENSE E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:28.78

1 031261285 JIMENEZ FERNANDEZ ESTHER 1968

2 031325539 MORESCO GARCIA ENRIQUE 1961

3 P00438225 BALLESTA GARCIA INMACULADA 1964

4 031327425 FERNANDEZ-PRADA ARIAS M.A. 1963

30 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:29.34

1 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

2 026040919 CRUZ CARDENAS MARIA ELENA 1978

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

31 CLUB DEL MAR E 07/02/2016 PONTEAREAS2:30.45

1 991128159 GARCIA SANJURJO JOSE MANUEL 1967

2 991127841 MACEIRAS GARCIA MARIA GEMMA 1969

3 991128160 GONZALEZ PATIÑO ESTEFANIA 1965

4 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

32 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 31/01/2016 GIJON2:30.90

1 018937343 CHICA TELLÉZ JOSE PEDRO 1963

2 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

3 018970006 MARTI GARCIA ISABEL 1969

4 019005234 VIVES DIAGO CARMEN PILAR 1974

33 CAT. 4  +200 M C. TRAVIESAS NAT. M 13/11/2016 PONTEVEDRA2:31.71

1 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

2 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

3 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965

4 036077312 BARRO ORDOVAS MARCIAL 1966
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34 C.N. PABELLON OURENSE E 07/02/2016 PONTEAREAS2:31.97

1 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

2 991128436 GARCIA CONDE MARIA LUZ 1974

3 991129422 BLANCO PEREZ ANGEL 1964

4 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

35 CAT. 4  +200 M C. ADAS M 13/11/2016 PONTEVEDRA2:33.14

1 033853933 RODRIGUEZ BASANTA FCO. JOSE 1961

2 991129021 GONZALEZ RIOS M. BEATRIZ 1970

3 036074748 GOICOECHEA PEREZ EVA 1966

4 076708548 RODRIGUEZ LOPEZ ELOY JESUS 1968

36 STADIUM CASABLANCA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:33.34

1 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

2 017160152 LOPEZ LAFUENTE PILAR 1963

3 017221952 MANERO ANSON LOURDES 1961

4 029086019 FERNANDEZ CASTRODEZA DAVID 1966

37 C.N. OVIMASTER E 06/03/2016 GIJON2:33.71

1 X4188047T SINNE STEFAN 1965

2 009353966 GONZALEZ SANCHEZ J. LUCIANO 1961

3 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

4 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

38 CAT. 4  +200 M NAVIAL E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:34.04

1 050080265 REVILLA GOMEZ CARLOS 1968

2 005236511 TORRES PEREZ PURIFICACION 1959

3 030796401 VEGA JIMENEZ MANUELA 1971

4 030519507 MUÑOZ MORALES MANUEL 1965

39 C.N. SABADELL M 19/03/2016 VILAFRANCA PENEDÈS2:34.36

1 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

2 052591937 GOMEZ ALBAREDA MIREIA 1980

3 037637678 ALBAREDA VIÑAS MONTSERRAT 1950

4 039000525 GABARRÓ SANFELIU JOSE 1947

40 C.N. SANT ANDREU M 19/03/2016 VILAFRANCA PENEDÈS2:35.74

1 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

2 038100553 HERNANDEZ SERRET M.C. 1969

3 043390197 AMICH RIAU EMILI 1961

4 043527909 GONZALEZ QUIJADA OLGA 1975

41 CLUB NATACION AQÜIS E 31/01/2016 GIJON2:37.79

1 004170356 TORRES PELAYO FERNANDO 1966

2 004181128 AUDITORE BRICHETE DOMENICA 1971

3 004159599 LOPEZ ROSADO JOSE ANTONIO 1963

4 004166162 TORRES PELAYO MARIA JOSE 1964
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42 CAT. 4  +200 M C.D.MASTER TARTESSOS E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:39.25

1 052234533 MESEGUER MARTINEZ LUIS 1968

2 028469550 DELGADO TREJO MªAUXILIADORA 1965

3 009768480 FERNANDEZ BAEZA ANTONIO 1967

4 029765069 FERNANDEZ VAZQUEZ REMEDIOS 1960

43 CAT. 4  +200 M C.N. DON BENITO ACUARUN E 07/05/2016 DON BENITO2:39.86

1 088094423 FERNANDEZ DIAZ ANA Mª 1964

2 033980759 MENA CARMONA RAMON 1964

3 038558147 FERNANDEZ RUIZ JACINTO 1966

4 030629975 BARRAGAN SANTIAGO M.V. 1970

44 CAT. 4  +200 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:45.24

1 026020545 FERNANDEZ GRACIA DANIEL 1974

2 045071545 CASTAÑO CHACON ALEJANDRO 1966

3 0Y3348684 BIJVOETS NASRIN 1966

4 024821444 VILLENA MARTIN LUCRECIA 1955

45 STADIUM VENECIA E 16/04/2016 ZARAGOZA (C)2:45.64

1 025152400 ULLAN COMES ANA Mª 1968

2 017171371 DE LA VICTORIA GODOY JOSE L. 1946

3 017725498 BETES SAURA GUILLERMO 1968

4 017734086 MARQUES DIEZ BARBARA 1971

46 C.N. PORTAMIÑA LUGO E 07/02/2016 PONTEAREAS2:47.98

1 033310406 PIROSCIA PENADO JOSE 1966

2 033304267 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

3 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

4 033850417 MENDEZ TORRES ISABEL 1960

47 CAT. 4  +200 M C.N. GALAICO M 13/11/2016 PONTEVEDRA2:49.64

1 991128090 CELEMIN PORRERO MARIA TERESA 1959

2 035303526 TEIXEIRA MARTINEZ JOSE LUIS 1966

3 036045432 PEREZ GONZALEZ GUADALUPE 1961

4 035294460 JACOME MAZAS JULIO 1964

48 CAT. 4  +200 M C. MARINA FERROL M 13/11/2016 PONTEVEDRA2:50.46

1 991129711 RIOSECO LOPEZ JOSE V. 1941

2 032687660 VAZQUEZ PARCERO MARTA 1980

3 991128214 RODRIGUEZ MASAFRET ANA 1968

4 032037853 CANO PELAEZ ALBERTO J. 1970

49 A.D. MANUEL LLANEZA E 09/01/2016 GIJON2:52.21

1 042809901 LLANEZA GIL FLORENTINO 1961

2 011077943 PELAEZ ARDURA SILVIA MARIA 1971

3 009674201 ROBLES SALAMANCA ALBERTO 1949

4 071766687 COSIO GARCIA VIRGINIA 1981
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50 CAT. 4  +200 M R.C. MEDITERRANEO E 18/12/2016 TORRE DEL MAR2:55.05

1 025069055 VAZQUEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 1964

2 005904964 LOPEZ RUEDA MERCEDES 1968

3 033372907 HIDALGO DALMAS ROSARIO 1969

4 024780705 GARCIA PEREZ TOMAS 1951

51 CAT. 4  +200 M C.D. INDEA E 18/12/2016 TORRE DEL MAR3:05.90

1 025979996 DOMINGUEZ GARRIDO ANTONIO 1963

2 030791417 AYALA VILLALON FRANCISCO 1971

3 030448566 PLEGUEZUELOS GONZALEZ MATILDE 1959

4 030538477 ALMAGRO LUNA ROSA MARÍA 1968

52 C.N. TERRASSA E 10/01/2016 TERRASSA3:12.76

1 036969553 MOSTAJO LOZANO MARIA JOSE 1960

2 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

3 039152327 HERRERA GRANADOS JOAN 1959

4 045491536 BARRAGAN SERRANO EVA 1977

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. ARANJUEZ M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID5:13.66

1 051935284 MONTOYA ROMERO GEMA 1972

2 008978572 MEDINA DIAZ LUIS 1968

3 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960

4 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960

2 C.N. VILA-REAL M 10/01/2016 VILA-REAL6:08.42

1 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

2 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

3 073382124 GUMBAU LOPEZ MARIA DOLORES 1963

4 052791647 ROCA GIMENEZ ISABEL 1967

3 ALBACETE MASTER N. M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN6:08.84

1 007005124 GALAN DIAZ JUANA 1965

2 008487393 EDELMAN ARNOLDO 1956

3 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961

4 005138723 RODRIGUEZ PAÑOS BEATRIZ 1958

4 C.D. TRAMPOLIN M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN7:31.80

1 003915701 ROJAS  VARGAS DIANA PATRICIA 1965

2 045080981 OJEDA TADEO JOSE GREGORIO 1962

3 002383922 LE   MINH  QUYNH UYEN 1968

4 033974871 GUTIÉRREZ  DOMÍNGUEZ ENRIQUE 1966

5 C.N. MONTEVERDE M 24/01/2016 ALCAZAR DE SAN JUAN7:47.16

1 003857026 CAPUTTO CAMARENA JAVIER 1971

2 038686661 ARELLANO GARCIA MONICA 1975

3 003766511 CAMARENA PARDO MARIA-JESUS 1946

4 008031920 GARCIA GARCIA FRANCISCO 1969
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1 CLUB NAGI M 06/03/2016 INEFC LLEIDA13:38.80

1 039504077 LE GRIX DE LA SALLE CHRISTOPHE 1967

2 038494895 ALCON VAL MARIA TERESA 1959

3 077077611 GARCIA CARRETERO FRANCESC 1954

4 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

2 C.N. DON BENITO ACUARUN M 16/01/2016 CÁCERES14:56.09

1 033980759 MENA CARMONA RAMON 1964

2 088094423 FERNANDEZ DIAZ ANA Mª 1964

3 018196129 ZARO BASTANZURI MARIA JOSE 1963

4 028873421 AYALA SERNA JOSE ANGEL 1964

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 REAL CANOE N.C. M 12/03/2016 LEGANÉS MADRID5:46.10

1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

3 021640064 VINUESA GONZALO RUFINO 1962

4 002603104 FE IZARRA JESUS 1964

2 C.N. SANTA OLAYA E 06/03/2016 GIJON5:50.40

1 010879443 FUERTES LLAMAZALES BEGOÑA 1973

2 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

3 010840502 ROLLAN LEAL LUIS 1966

4 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

3 CAT. 4  +200 M ALBACETE MASTER N. M 19/11/2016 ALBACETE6:00.34

1 005171199 GARCIA OLIVAS ROSARIO 1964

2 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961

3 007548681 ANDUJAR TENDERO ESTEBAN 1969

4 007005124 GALAN DIAZ JUANA 1965

4 R.G.C. COVADONGA E 06/03/2016 GIJON6:03.91

1 010807549 MENENDEZ PEÑALOSA TEODOMIRO 1957

2 053545828 MEANA RODRIGUEZ REBECA 1981

3 050804834 VALLEJO ARROYO JUAN CARLOS 1963

4 010832509 MENENDEZ MORIS EMILIA 1962

5 CAT. 4  +200 M CD.UN.POLIT.VALENCIA M 28/05/2016 BENIMAMET6:19.25

1 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

2 019849025 GOMEZ BARAJAS RAMON 1964

3 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

4 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

6 CN.CACERES DELFINES M 27/02/2016 PLASENCIA7:06.89

7 C.N. JEREZ - DKV M 27/02/2016 PLASENCIA7:50.07

8 C.N. MORALO M 27/02/2016 PLASENCIA9:32.50
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